
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

lubawka.nowoczesnagmina.pl

Lubawka: Usuwanie szkód popowodziowych w zakresie:-odbudowy drogi
do Szczęśliwej Siódemki Jarkowice dz. nr 563/3 km 0+000 - 0+260,

-odbudowy drogi do leśniczówki Jarkowice dz. nr 511 km 0+000-0+215
Numer ogłoszenia: 290168 - 2012; data zamieszczenia: 07.08.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Lubawka , Pl. Wolności 1, 58-420 Lubawka, woj. dolnośląskie, tel. 0-75 7411588

w. 22, faks 0-75 7411262.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://lubawka.nowoczesnagmina.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usuwanie szkód popowodziowych w

zakresie:-odbudowy drogi do Szczęśliwej Siódemki Jarkowice dz. nr 563/3 km 0+000 - 0+260, -odbudowy drogi

do leśniczówki Jarkowice dz. nr 511 km 0+000-0+215.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest

wykonanie robót budowlanych polegających na usuwanie szkód popowodziowych w zakresie odbudowy drogi do

Szczęśliwej Siódemki Jarkowice dz. nr 563/3 km 0+000 - 0+260 oraz odbudowy drogi do leśniczówki Jarkowice

dz. nr 511 km 0+000-0+215 2. Szczegółowy zakres robót: 2.1.Odbudowy drogi do Szczęśliwej Siódemki

Jarkowice dz. nr 563/3 km 0+000 - 0+260 : -wykonanie koryta pod warstwy konstrukcyjne -wykonanie

nawierzchni drogi z kruszywa łamanego 0/31,5. Wierzchnią warstwę należy zamiałować drobnym kruszywem.

-budowę poboczy. -odbudowę przepustu, umocnienie rowu w obrębie przepustu wraz ze ściankami czołowymi

-umocnienie rowów -naprawę muru kamiennego -drenaż skarpy -wycinkę drzew -budowę cieku oraz

wodospusutów -czyszczenie rowów 2.2. Odbudowy drogi do leśniczówki Jarkowice dz. nr 511 km 0+000-0+215:

-wykonanie koryta pod warstwy konstrukcyjne -wykonanie nawierzchni drogi z kruszywa łamanego 0/31,5.

Wierzchnią warstwę należy zamiałować drobnym kruszywem. -budowę poboczy. -odbudowę przepustu,

umocnienie rowu w obrębie przepustu wraz ze ściankami czołowymi -umocnienie rowów -naprawę muru

kamiennego -drenaż skarpy -wycinkę drzew oraz wszystkich innych robót zgodnie ze szczegółowym zestawieniem

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

1 z 4 2012-08-07 14:37



robót ujętym w projekcie budowlano wykonawczym, przedmiarze robót oraz specyfikacji technicznej wykonania i

odbioru robót. Dokumenty te są w pełni wystarczające do wykonania przedmiotu zamówienia. 3.Przedmiot

zamówienia obejmuje wykonanie wszystkich prac i czynności, niezbędnych do prawidłowego zrealizowania

przedmiotowego zamówienia w zakresie rzeczowym ujętym w projekcie budowlano-wykonawczym, specyfikacji

technicznej wykonania i odbioru robót i przedmiarze robót opracowanych przez: - Biuro Inżynierskie TRAKT

Sędzisław 50, 58-420 Marciszów , oraz niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 4.Jakość

dostarczonych na budowę materiałów, wyrobów i elementów musi być zgodna z wymaganiami normowymi,

atestami, świadectwami dopuszczenia do stosowania i ustaleniami projektu technicznego oraz wymaganiami

zawartymi w SIWZ..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.11.00.00-1, 45.23.32.20-7, 45.23.32.22-1,

45.23.24.52-5, 45.11.27.10-5.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.10.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Oferta winna być zabezpieczona wadium w wysokości 3.000,00 zł najpóźniej do

dnia 22 sierpnia 2012 r. do godz. 10.00

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- na podstawie oświadczenia o spełnianiu tego warunku

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- na podstawie oświadczenia o spełnianiu tego warunku

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- na podstawie oświadczenia o spełnianiu tego warunku

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

2 z 4 2012-08-07 14:37



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- na podstawie oświadczenia o spełnianiu tego warunku

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- na podstawie oświadczenia o spełnianiu tego warunku

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego potwierdzające,  że wykonawca nie  zalega z opłacaniem składek  na

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

3 z 4 2012-08-07 14:37



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://lubawka.nowoczesnagmina.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: SIWZ można pobrać ze strony

internetowej: http://lubawka.nowoczesnagmina.pl lub otrzymać u Zamawiającego pokój nr 5 (parter) w cenie

20,00 zł lub za zaliczeniem pocztowym.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 22.08.2012

godzina 10:00, miejsce: Ofertę w zamkniętej kopercie należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 10 I -

piętro, sekretariat.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

4 z 4 2012-08-07 14:37


